оның ажырамас бөлігі болып саналады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және жұмыстарды орындау шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелігі (2-қосымша);
3 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

3.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшамен анықталады және 2 147 000.00 (екі
миллион жүз қырық жеті мың тенге нөл тиын) теңгені құрайды және Жұмыстарды орындаумен
байланысты болатын барлық шығыстарды, ҚҚС-сыз

3.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім беру
бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы, 159
Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 2 147 000.00 (екі миллион
жүз қырық жеті мың тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2025 жылы тіркеуге жатады.

3.3 Орындалатын жұмыстардың көлемі Шартқа 1-қосымшада келтірілген.

3.4 Ақы төлеу алдындағы қажетті құжаттар:

1) аумақтық қазынашылық органында тіркелген Шарт;

2) орындалған Жұмыстардың актісі (актілері);

[...]

2) в течение десяти рабочих дней со дня вступления в силу Договора, внести обеспечение
исполнения Договора в размере пяти процентов от суммы Договора равную 107 350.00 тенге, а
также сумму в соответствии со статьей 13 Закона равную 2 713 000.00 тенге что в общем
составляет 2 820 350.00 (два миллиона восемьсот двадцать тысяч триста пятьдесят тенге ноль
тиын) тенге в виде:
денег, находящихся в электронном кошельке Подрядчика;
либо:
банковской гарантии, представляемой в форме электронного документа согласно приложению
44 к Правилам.
либо:
договора страхования гражданско-правовой ответственности поставщика в виде электронного